
693143-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693143-2024 - Wyniki

Francja – Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania – Maitrise d'oeuvre pour l'extension 
du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-Esery avec ajout d'un nouveau point de 
production
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Commune de Reignier-Ésery
E-mail: secretariat@reignier-esery.com
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production
Opis: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des charges. Le détail 
des missions confiées au titulaire figure au cahier des charges. Les prestations sont réglées 
par des prix forfaitaires
Identyfikator procedury: 0e9e6210-5142-4768-8f2c-9d99d37901dd
Wewnętrzny identyfikator: 2024/MOE/COM/0009
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 197 Grande Rue  
Miejscowość: Reignier-Esery
Kod pocztowy: 74930
Podpodział krajowy (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/693143-2024
mailto:secretariat@reignier-esery.com


693143-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des charges. Le détail 
des missions confiées au titulaire figure au cahier des charges. Les prestations sont réglées 
par des prix forfaitaires
Wewnętrzny identyfikator: S-PF-66885

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne
Opcje: 
Opis opcji: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des charges

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 197 Grande Rue  
Miejscowość: Reignier-Esery
Kod pocztowy: 74930
Podpodział krajowy (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 07/10/2024
Data zakończenia trwania: 27/03/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Grenoble



693143-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Informacje o terminach odwołania: Auprès du tribunal administratif de Grenoble Référé 
précontractuel (articles L. 551-5 et suivants, et R. 551-5 et suivants du code de justice 
administrative) en cas de manquement aux obligations de publicité et de mise en concurrence, 
avant la signature du contrat. Référé contractuel (article L.551-13 et suivants, et R.551-7 et 
suivants du code de justice administrative), une fois le contrat signé Recours en annulation ou 
plein contentieux tendant à contester la validité du contrat ou de l'une de ses clauses 
divisibles, assorti le cas échéant de demandes indemnitaires. Ce recours peut être assorti 
d'une demande tendant à la suspension de l'exécution du contrat (article L.521-1 du code de 
justice administrative). Des précisions concernant les délais d'introduction des recours 
peuvent être obtenues auprès du pouvoir adjudicateur à l'adresse sus-mentionnée ainsi 
qu'auprès du greffe du tribunal de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 358 800,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: INDDIGO
Oferta: 
Identyfikator oferty: INDDIGO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024/Moe/Com/0009
Tytuł: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production
Data zawarcia umowy: 18/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 4B7E0114-07FB-4CE1-AA764712F28EA6DA
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)



693143-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Commune de Reignier-Ésery
Numer rejestracyjny: 2436
Adres pocztowy: Mairie de Reignier 197, Grande Rue
Miejscowość: Reignier-ésery
Kod pocztowy: 74930
Podpodział krajowy (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Maire de Reignier-Esery
E-mail: secretariat@reignier-esery.com
Telefon: 0450434003
Faks: 0450434762
Adres strony internetowej: http://www.reignier-esery.com
Profil nabywcy: http://www.reignier-esery.com
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Grenoble
Numer rejestracyjny: 4B7E0133-E048-419A-FB453CDC4788EBD8
Adres pocztowy: 2 Place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38022
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: 0476429000
Faks: 0476422269
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: INDDIGO
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 66885-1-0-1
Adres pocztowy: 367 avenue du grand arietaz
Miejscowość: Chambery
Kod pocztowy: 73000
Podpodział krajowy (NUTS): Savoie (FRK27)
Kraj: Francja
E-mail: c.gazza@inddigo.com
Telefon: 04 79 69 89 69
Role tej organizacji: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:secretariat@reignier-esery.com
http://www.reignier-esery.com
http://www.reignier-esery.com
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:c.gazza@inddigo.com


693143-2024 Page 5/5

Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14744c27-9988-44fa-90a9-2e280b3371d4  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 17:12:52 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 693143-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024


